cipis , nróque Apcö juditio. Qui vero hec, que a nobis decreta sunt , custodire,

et diligenter observare studuerit, benedictionis gratiam a misericordissimo Dîo per

nräm et omnium Sanctorum interventionem consequi mereatur, et gaudia perpetue

beatitudinis Angelicis junctus agminibus valeat feliciter obtinere. Scriptum per ma

num Stephani Notarii Regionarii , et Scriniarii Scê Sedis Apcé, in mense Decem

brio , et Indictione duodecima. BENE vALETE . Per hoc tamen nullum vobis et ei

dem Monasterio jus de novo acquiri volumus , sed antiquum tantummodo conser

vari. Dat. Viterbii xIIII. Kal. Maii, Anno tertio .

•~_- __—_•

N. X X X I I.

IN ROAMA NEL AMONASTERO DI S. AMARIA IN AMONASTERO.

Johannes Episcopus Servus Servorum Dei dilectissimæ in Domino Filiæ Stefa

niæ (a) carissimae Senatrici tuisque filiis ac nepotibus. Quotiens : illa a nobis tribui

sperantur quae rationi incunctanter conveniunt animo nos decet libenti concedere et

petentium desideriis congruum impertiri suffragium . (b) Et ideo quia postulastis a

nobis quatenus daremus concederemus atque traderemus tibi tuisq. filiis ac nepoti

' bus per nostram Apcäm auctoritatem Civitatem Prænestinam cum omnibus perti

nentiis cum omni publica datione et functione quæ ad suprascriptam Civitatem per

(a) clarijjimae (b) 4; ,
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tinet inter affines & terminos novos & antiquos id est Rivus qui appellatur latus a

secundo Lavicana & a tertio latere Monticellus de Maximo & a quarto latere Pons

de Cicala & a quinto latere Aqua alta & a sexto latere Vallis de Caporatie & a sep

timo latere Mons qui dicitur de (c) Foliamii. Vnde concedimus tradimus & a præ

senti xiv. Indict. corroboramus per hanc nostræ Apcäe auctoritatis (d) prescriptionem

omnium nostrorum successorum Pontificum omniumque hominum contradictione

remota ut persolvat pensionem in nostro Palatio per singulos annos decem auri soli

dos difficultate postposita omnemque qua indiget meliorationem seu defensionem

indifferenter vos sine dubio procurantes efficiatis. Nullaque præterea ad dandam

annue pensionem a vobis mora proveniat , sed ultro Actionariis Scaé nostræ Eccle

siæ apto tempore persolvantur. Nam si aliter quod absit a vobis mora provenerit

de suprascripta melioratione seu defensione nec non & persolvendam annue pensio

nem statuimus fore invalidam hanc nostram (e) perceptiomem . Post vero obitum ve

strum memorata Civitas cum omnibus suis meliorationibus ad jus Sanctæ nostræ

Ecclesiæ modis omnibus revertatur. (f) Scriptam per manum Stephani Scriniarii Scaé